Министерство культуры и архивного дела Республики Коми

Государственное профессиональное образовательное учреждение

Республики Коми

«Коми республиканский колледж культуры им. В.Т. Чисталева»

(ГПОУ РК «Колледж культуры»)

П Р И К А З

«23» августа 2024 г. г. Сыктывкар № 1у

О зачислении студентов

На основании решений приемной комиссии (протокол № 7 от 20

августа 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ на первый курс с 01.09.2024 г. на места, финансируемые

из бюджета Республики Коми, по очной форме обучения следующих

поступающих:

специальность 51.02.01 Народное художественное творчество

по виду Хореографическое творчество

№ Код/СНИЛС Результат

вступительного

испытания

Средний

балл

аттестата

Наличие

договора о

целевом

обучении

Индивидуальные

достижения

(согласно Правил

приёма п.47)

1. 178-478-733 40 95 б. 4,16 нет нет

2. 151-744-213 44 95 б. 4,4 нет Образцовый детский коллектив
РК театр танца «Стиль»

3. 179-847-762 57 93 б. 4,57 нет Образцовый коллектив РК
ансамбль танца «Отрада»

4. 181-736-247 81 92 б. 4,5 нет нет

5. 150-113-818 05 90 б. 4,15 нет нет

6. 162-649-242 78 89 б. 4,65 нет нет

7. 162-568-594 99 85 б. 4,4 нет нет

8. 178-045-914 93 85 б. 4,5 нет нет

9. 169-451-349 98 80 б. 4,0 нет нет

10. 162-185-503 54 78 б. 5,0 нет нет

11. 148-491-625 96 78 б. 4,1 нет нет

12. 148-153-362 62 77 б. 4,52 нет нет

специальность 51.02.01 Народное художественное творчество

по виду Этнохудожественное творчество

№

п/п

Код/СНИЛС Результат

испытания

Средний

балл

аттестата

Наличие

договора о

целевом
обучении

Индивидуальные

достижения

(согласно Правил
приёма п.47)

1 152-415-969 59 90 б. 4,26 нет нет

2 160-186-09246 60 б. 3,73 нет нет

3 153-479-345 86 55 б. 4,0 нет нет

4 153-292-327 54 40 б. 4,16 нет нет

5 161-902-994 74 40 б. 3,65 нет нет

6 154-151-327 31 40 б. 3,31 нет нет

специальность 51.02.01 Народное художественное творчество

по виду Театральное творчество

№ Код/СНИЛС Результат

вступительного

испытания

Средний

балл

аттестата

Наличие

договора о

целевом

обучении

Индивидуальные

достижения

(согласно Правил
приёма п.47)

1. 191-601-985 75 90 б. 4,68 нет нет

2. 158-466-829 18 90 б. 4,16 нет нет

3. 179-973-740 56 85 б. 4,47 нет нет

4. 151-448-169 55 80 б. 4,5 нет нет

5. 156-778-608 24 79 б. 4,10 нет нет

6. 147-390-954 93 60 б. 4,6 нет нет

7. 184-923-307 92 43 б. 4,15 нет нет

специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные

промыслы по виду Художественная обработка дерева

№

п/п

СНИЛС Результат

испытания

Средний

балл

аттестата

Наличие

договора о

целевом
обучении

Индивидуальные

достижения

(согласно Правил
приёма п.47)

1. 162-098-398 82 141 4,47 нет нет

2. 147-480-214 65 140 4,94 нет нет

3. 153-857-805 99 139 4,47 нет нет

4. 153-544-742 66 138 4,0 нет нет

5. 159-862-687 37 134 4,1 нет нет

6. 174-416-855 84 131 4,31 нет нет

7. 139-551-524 77 127 4,31 нет нет

8. 161-681-495 78 126 4,15 нет нет

9. 158-430-425 64 126 3,88 нет нет

10. 178-189-479 36 125 4, 37 нет нет

11. 187-413-794 04 121 3,47 нет нет

12. 152-967-616 00 118 3,35 нет нет

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность

по виду Организация и постановка культурно-массовых

мероприятий и театрализованных представлений

№ Код/СНИЛС Результат

вступительного

испытания

Средний

балл

аттестата

Наличие

договора о

целевом

обучении

Индивидуальные

достижения
(согласно Правил

приёма п.47)

1. 161-871-759 90 95 б. 4,05 нет нет

2. 162-051-279 28 95 б. 4,31 нет нет

3. 162-208-812 42 90 б. 3,75 нет нет

4. 149-835-895 32 87 б. 3,63 нет нет

5. 152-501-734 27 86 б. 4,22 нет нет

6. 192-437-458 91 85 б. 3,73 нет нет

7. 166-832-251 86 82 б. 4,05 нет нет

8. 150-782-640 64 78 б. 3,66 нет нет

9. 170-684-018 66 77 б. 3,31 нет нет

10. 159-972-395 39 77 б. 3,78 нет нет

11. 154-971-556 00 75 б. 4,15 нет нет

12. 153-570-478 68 72 б. 3,89 нет нет

специальность 51.02.03 Библиотековедение

№ Код/СНИЛС Средний балл

аттестата

Наличие

договора о

целевом

обучении

Индивидуальные

достижения

(учитываются в

соответствии с критериями.

см. Правила приёма п.47)

1. 161-386-683 82 4,1 нет нет

2. 152-430-166 22 3,95 нет нет

3. 153-593-165 76 3,94 нет нет

4. 153-034-848 40 3,88 нет нет

5. 147-693-430 00 3,85 нет нет

6. 178-421-691 95 3,76 нет нет

7. 149-829-661 27 3,61 нет нет

8. 176-330-124 50 3,57 нет нет

2. ЗАЧИСЛИТЬ на первый курс с 02.09.2024 г. на места, финансируемые из
бюджета Республики Коми, по заочной форме обучения следующих
поступающих:

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность

по виду Организация и постановка культурно-массовых

мероприятий и театрализованных представлений

№ Код/СНИЛС Результат

вступительного

испытания

Средний балл

аттестата

Наличие

договора о

целевом

обучении

Индивидуальные

достижения

(учитываются в

соответствии с

критериями. см.

Правила приёма
п.47)

1. 154-024-764 39 97 б. 3,81 нет нет

2. 005-304-527 95 95 б. 3,26 нет нет

3. 141-075-869 47 90 б. 5,0 нет нет

4. 112-344-372 09 89 б. 4,7 нет нет

специальность 51.02.03 Библиотековедение

№ Код/СНИЛС Средний балл

аттестата

Наличие

договора о

целевом

обучении

Индивидуальные

достижения

(учитываются в

соответствии с критериями.

см. Правила приёма п.47)

1. 094-905-946 13 5 нет нет

2. 162-534-913 63 4,86 нет нет

3. 161-503-496 41 4,31 нет нет

4. 132-062-013 90 4,06 нет нет

5. 133-902-752 48 4 нет нет

6. 138-692-197 04 3,93 нет нет

7. 102-212-164 67 3,82 нет нет

8. 015-881-015 41 3,54 нет нет

9. 118-854-201 68 3,29 нет нет

10. 159-480-014 81 3,37 нет нет

3. Внести соответствующие записи в алфавитную книгу колледжа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А.Анк
Подписано

цифровой

подписью:

М.А.Анкудинова

М.А.Анкудинова

Дата: 2024.08.26

11:50:06 +03'00'

удинова

	М.А.Анк